quinta-feira, 23 de dezembro de 2021  |  Ano VII - Edição nº 00729 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 004

Prefeitura Municipal de Barra do Mendes
Contrato

EXTRATO DO TERMO DE CONTRATO Nº. CPP-0604-2021

Ref. PROCESSO nº. 0108022021, Pregão Presencial n.º PP-006-2021, CONTRATANTE: Prefeitura
Municipal de Barra do Mendes, CONTRATADO: LEANDRO CUSTODIO DE MIRANDA ME -
MERCADO BAHIA, CNPJ Nº 04.432.420/0001-06, com endereço na Rua Dr. Sebastiao Nestor dos
Santos, nº 37, CEP: 44.990-000, Centro, Barra do Mendes - Bahia. VALOR: R$ 5.130,60 (cinco mil, cento
e trinta reais e sessenta centavos). PRAZO: Até 18 de Fevereiro de 2021. Barra do Mendes – Ba, 06 de
Dezembro de 2021. ANTONIO BARRETO DE OLIVEIRA – PREFEITO.

Rua Alvaro Campos de Oliveira | S/N | Centro | Barra do Mendes-Ba

www.barradomendes.ba.gov.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

BBC88731175D8E837616B27AF4412D37